
HATÁROZATI JAVASLAT 

…………….Önkormányzat Képviselő-testületének 
.../2023. (...) határozata 

 
a Veszprémi Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételének rendjéről, a 

fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 40/2020. (X.29.) 
önkormányzati rendelet módosításához történő hozzájárulásról 

 
……………..Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Hozzájárulás a Veszprémi 
Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 
ellátásokról, azok igénybevételének rendjéről, a fizetendő térítési díjak megállapításáról 
szóló 40/2020. (X.29.) önkormányzati rendelet módosításához” című előterjesztést és 
az alábbi döntést hozta: 

 
1. ………………..Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárulását adja Veszprém 

Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Veszprémi Kistérség Többcélú 
Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 
igénybevételének rendjéről, a fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 
40/2020. (X.29.) önkormányzati rendelet módosításához, mely a határozat 1. 
mellékletét képezi. 

2. A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a határozat kivonatát küldje meg a VKTT 
Társulási Tanács elnökének. 

 
 
Felelős: …………….jegyző 
 
Határidő: 2023. február 22. 
 

          
 
……………, 2023. február...  
 
 
 
 

s.k.    s.k. 
polgármester  jegyző 

 
 

 

1. melléklet ………………….. Önkormányzat Képviselő-testületének 
…/2023.(…….) határozatához 



 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  

.../2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Veszprémi 

Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást 
nyújtó ellátásokról, azok igénybevételének rendjéről, a fizetendő térítési 
díjak megállapításáról szóló 40/2020. (X. 29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a szociális igazgatásról 
és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés b) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 
1993. évi III. törvény 92. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva Barnag, Bánd, Eplény, 
Hajmáskér, Hárskút, Herend, Hidegkút, Márkó, Mencshely, Nagyvázsony, 
Nemesvámos, Pula, Sóly, Szentgál, Tótvázsony, Veszprémfajsz, Vilonya, Vöröstó 
községek hozzájárulásával a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Veszprémi Kistérség 
Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 
igénybevételének rendjéről, a fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 40/2020. 
(X.29.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Ör.) 1. § (1) bekezdés a) pont aa) 
alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
[A társult önkormányzatok a Veszprémi Kistérség Többcélú Társulása (a továbbiakban: 
fenntartó) fenntartásában működő VKTT Egyesített Szociális Intézmény (a 
továbbiakban: intézmény) útján biztosítja:   
a személyes gondoskodást nyújtó szociális alapellátások keretén belül] 

„aa) a szociális étkeztetést Barnag, Bánd, Eplény, Hajmáskér, Herend, 
Hidegkút, Márkó, Mencshely, Nagyvázsony, Nemesvámos, Pula, Szentgál, 
Tótvázsony, Veszprém közigazgatási területén,” 

 
2. § 

 
(1) Az Ör. 4. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) A fenntartó kérelemre a kötelezett által fizetendő térítési díj összegét 
méltányosságból csökkenti, ha a fizetésre kötelezett személy havi jövedelme nem 
haladja meg a szociális vetítési alap összegének 150%-át és vagyonnal nem 
rendelkezik.” 
(2) Az Ör. 4. § (2) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
 
(A kötelezett által fizetendő térítési díj csökkentésének mértéke:) 
„a) ha a fizetésre kötelezett személy havi jövedelme a szociális vetítési alap 

összegének 150%-át nem haladja meg, a fizetendő személyi térítési díj 10%-a, 



b) ha a fizetésre kötelezett személy havi jövedelme a szociális vetítési alap 
összegének 130%-át nem haladja meg, a fizetendő személyi térítési díj 20%-a.” 

 
(3) Az Ör. 4. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(3) A fenntartó az intézményvezető javaslatával ellátott kérelemre a kötelezett által 
fizetendő térítési díj összegét méltányosságból elengedi, ha a fizetésre kötelezett 
személy havi jövedelme nem haladja meg a szociális vetítési alap összegének 100%-
át és vagyonnal nem rendelkezik.” 
 

3. § 
 

Az Ör. 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 
 

4. § 
 

Ez a rendelet 2023. április 1-jén lép hatályba. 
 
 
 

Porga Gyula s.k. 
polgármester 

 
 
 
 

Dr. Dancs Judit s.k. 
jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



1. melléklet a .../2023. (II. 23.) önkormányzati rendelethez 
 

1. Az Ör. 1. melléklet 1.1. pontjában foglalt táblázat 2–5. sora helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
„ 

 (A B) 

2 Idősek otthona 
4 ágyas elhelyezés demens személyek 
részére 

4545 Ft/ellátási nap 

3 Idősek otthona 4 ágyas elhelyezés nem 
demens személyek részére 

4545 Ft/ellátási nap 

4 Idősek otthona 
2 ágyas elhelyezés demens személyek 
részére 

4945 Ft/ellátási nap 

5 Idősek otthona 2 ágyas elhelyezés nem 
demens személyek részére 

4945 Ft/ellátási nap 

” 
2. Az Ör. 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 2–17. sora helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
„ 

 (A B) 

2 Idősek otthona 
emelt szintű elhelyezés demens személyek 
részére 

4830 Ft/ellátási nap 

3 Idősek otthona  
emelt szintű elhelyezés nem demens 
személyek részére 

4830 Ft/ellátási nap 

4 Időskorúak gondozóháza demens személyek 
részére 

4600 Ft/ellátási nap 

5 Időskorúak gondozóháza nem demens 
személyek részére 

4600 Ft/ellátási nap 

6 Idősek nappali ellátása 
(csak napközbeni tartózkodással) 

1730 Ft/ellátási nap 

7 Idősek nappali ellátása (napközbeni 
tartózkodással és ott étkezéssel) 

3705 Ft/ellátási nap 

8 Demens személyek nappali ellátása (csak 
napközbeni tartózkodással) 

1035 Ft/ellátási nap 

9 Demens személyek nappali ellátása 
(napközbeni tartózkodással és ott étkezéssel) 

2885 Ft/ellátási nap 

10 Házi segítségnyújtás 370 Ft/gondozási óra 

11 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 330 Ft/ellátási nap 

12 Étkeztetés helyben fogyasztással 
1. sz. Idősek Klubja) 

1975 Ft/ellátási nap 



13 Étkeztetés elvitellel 
(1. sz. Gondozási Központ étkezői) 

1670 Ft/ellátási nap 

14 Étkeztetés házhozszállítással 
(1. sz. Gondozási Központ étkezői) 

2020 Ft/ellátási nap 

15 Étkeztetés elvitellel (Bánd) 1415 Ft/ellátási nap 

16 Étkeztetés elvitellel (Barnag) 1400 Ft/ellátási nap 

17 Étkeztetés elvitellel (Eplény) 1190 Ft/ellátási nap 

” 
3. Az Ör. 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat a következő 17a. sorral egészül 
ki: 
„ 

 (A B) 

17a Étkeztetés elvitellel (Hajmáskér) 1455 Ft/ellátási nap 

” 
4. Az Ör. 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 18–26. sora helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
„ 

 (A B) 

18 Étkeztetés elvitellel (Hidegkút) 1400 Ft/ellátási nap 

19 Étkeztetés elvitellel (Márkó) 1310 Ft/ellátási nap 

20 Étkeztetés elvitellel (Mencshely) 1045 Ft/ellátási nap 

21 Étkeztetés elvitellel (Nagyvázsony) 1045 Ft/ellátási nap 

22 Étkeztetés elvitellel (Nemesvámos) 1270 Ft/ellátási nap 

23 Étkeztetés házhozszállítással (Nemesvámos) 1605 Ft/ellátási nap 

24 Étkeztetés elvitellel (Pula) 1045 Ft/ellátási nap 

25 Étkeztetés elvitellel (Szentgál) 1095 Ft/ellátási nap 

26 Étkeztetés elvitellel (Tótvázsony) 1400 Ft/ellátási nap 

” 
5. Az Ör. 1. melléklet 1.3. pontjában foglalt táblázat 2–4. sora helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
„ 

 (A B C) 

2 Idősek otthona 32 m2-es garzon 
erkély nélkül 

5 500 000 Ft/lakóegység 

3 Idősek otthona 32 m2-es garzon 
erkéllyel 

6 000 000 Ft/lakóegység 

4 Idősek otthona 40 m 2-es garzon 
erkéllyel 

6 500 000 Ft/lakóegység 

” 
6. Az Ör. 1. melléklet 1.4. pontjában foglalt táblázat 2–7. sora helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
„ 



 (A B) 

2 Idősek nappali ellátása 
(csak napközbeni tartózkodással) 

2530 Ft/ellátási nap 

3 Idősek nappali ellátása 
(napközbeni tartózkodással és ott étkezéssel) 

5425 Ft/ellátási nap 

4 Házi segítségnyújtás 745 Ft/gondozási óra 

5 Étkeztetés helyben fogyasztással 
(3. sz. Idősek Klubja étkezői) 

2895 Ft/ellátási nap 

6 Étkeztetés elvitellel 
(2. sz. Gondozási Központ étkezői) 

1460 Ft/ellátási nap 

7 Étkeztetés házhozszállítással 
(2. sz. Gondozási Központ étkezői) 

1750 Ft/ellátási nap 

” 
7. Az Ör. 1. melléklet 1.5. pontjában foglalt táblázat 2–6. sora helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
„ 

 (A B) 

2 Idősek nappali ellátása 
(csak napközbeni tartózkodással) 

1675 Ft/ellátási nap 

3 Idősek nappali ellátása (napközbeni 
tartózkodással és ott étkezéssel) 

3650 Ft/ellátási nap 

4 Étkeztetés helyben fogyasztással 
(2. sz. Idősek Klubja étkezői) 

1975 Ft/ellátási nap 

5 Étkeztetés elvitellel 
(2. sz. Gondozási Központ étkezői) 

1460 Ft/ellátási nap 

6 Étkeztetés házhozszállítással 
(2. sz. Gondozási Központ étkezői) 

1750 Ft/ellátási nap 

” 
8. Az Ör. 1. melléklet 1.6. pontjában foglalt táblázat 2–6. sora helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
„ 

 (A B) 

2 Idősek nappali ellátása 
(csak napközbeni tartózkodással) 

1685 Ft/ellátási nap 

3 Idősek nappali ellátása (napközbeni 
tartózkodással és ott étkezéssel) 

3740 Ft/ellátási nap 

4 Étkeztetés helyben fogyasztással 
(4. sz. Idősek Klubja étkezői) 

2055 Ft/ellátási nap 

5 Étkeztetés elvitellel 
(1. sz. Gondozási Központ étkezői) 

1670 Ft/ellátási nap 

6 Étkeztetés házhozszállítással 
(1. sz. Gondozási Központ étkezői) 

2020 Ft/ellátási nap 

” 



9. Az Ör. 1. melléklet 1.7. pontjában foglalt táblázat 2–5. sora helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
„ 

 (A B) 

2 Idősek nappali ellátása 
(csak napközbeni tartózkodással) 

1045 Ft/ellátási nap 

3 Házi segítségnyújtás 10 Ft/gondozási óra 

4 Étkezés elvitellel 1425 Ft/ellátási nap 

5 Étkeztetés házhozszállítással 1695 Ft/ellátási nap 

” 
 


